
大阪-城崎 (256.45km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.70 ﾛｰﾗｰ
日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km

2021/3/5 4,939 3.46 2,638 1.85 20.20 25.50 25.50
2021/3/6 4,344 3.04 5,120 3.58 6.62 32.13
2021/3/7 10,915 7.64 3,883 2.72 15.15 25.51 57.64
2021/3/8 5,542 3.88 2,236 1.57 17.17 22.61 80.25
2021/3/9 7,312 5.12 6,027 4.22 9.34 89.59

2021/3/10 7,434 5.20 2,018 1.41 22.22 28.84 118.43
2021/3/11 5,161 3.61 2,364 1.65 22.22 27.49 145.91
2021/3/12 5,565 3.90 5,549 3.88 7.78 153.69
2021/3/13 8,706 6.09 6,894 4.83 10.92 164.61
2021/3/14 8,011 5.61 6,043 4.23 9.84 174.45
2021/3/15 5,506 3.85 6,266 4.39 8.24 182.69
2021/3/16 5,139 3.60 3,214 2.25 5.85 188.54
2021/3/17 5,858 4.10 4,920 3.44 7.54 196.08
2021/3/18 6,032 4.22 2,372 1.66 5.88 201.97
2021/3/19 8,676 6.07 4,258 2.98 9.05 211.02
2021/3/20 5,119 3.58 4,434 3.10 6.69 217.71
2021/3/21 5,267 3.69 4,224 2.96 6.64 224.35
2021/3/22 6,046 4.23 3,284 2.30 6.53 230.88
2021/3/23 7,768 5.44 3,802 2.66 8.10 238.98
2021/3/24 7,887 5.52 5,488 3.84 9.36 248.34
2021/3/25 6,673 4.67 4,560 3.19 7.86 256.21
2021/3/26 6,128 4.29 3,760 2.63 6.92 263.13

合計 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 144,028 100.82 93,354 65.35 96.96 263.13 263.13


